

## Hållbarhetsrelaterade upplysningar

### Nya regelverk inom området hållbarhet

En klar majoritet av världens länder ingick 2015 det så kallade Parisavtalet mot klimatförändringar samt FN:s Agenda 2030 för Hållbar Utveckling. EU-kommissionen beslutade därefter om en handlingsplan för "finansiering av hållbar tillväxt" med tydliggörande av olika samhällsaktörers ansvar men också av behovet av ökad transparens kring hållbarhetsrelaterade risker samt investeringsmöjligheter.

Inom ramen för denna handlingsplan har EU antagit flera nya regelverk, däribland förordningen om hållbarhetsrelaterade upplysningar (även kallad "disclosureförordningen") och taxonomiförordningen, med tillhörande delegerade akter som innehåller detaljerade tekniska standarder för de båda förordningarna. Upplysningarna nedan utgår från kraven såsom dessa framgår av disclosureförordningen och utgör grunden för den nya rapportering som finansiella aktörer ålagts. Ytterligare produktspecifik information står att finna i förköpsinformationen och i de produktspecifika hållbarhetsrelaterade upplysningarna.

### Gamla Livförsäkringsaktiebolaget SEB Trygg Liv (publ)

Gamla Livförsäkringsaktiebolaget SEB Trygg Liv (publ) (nedan kallat "Gamla Liv" eller Bolaget") är ett svenskt livförsäkringsbolag som bedriver traditionell livförsäkringsrörelse och som drivs enligt ömsesidiga principer. Bolaget är sedan 1997 stängt för nyteckning. Allt överskott som uppkommer tillfaller bolagets försäkringstagare. Bolaget ingår i (men är inte konsoliderat i) SEB-koncernen, i vilken Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) (nedan kallat "SEB") är moderbolag.

Bolaget har två övergripande mål för sin verksamhet: att uppfylla de åtaganden som följer av försäkringsavtalen (d.v.s. att klara sin skuldtäckning och att ha tillräcklig förlustkapacitet) och att långsiktigt leverera en real tillgångsavkastning på minst två procent per år till försäkringstagarna.

Gamla Liv anser att hållbar utveckling är en viktig och integrerad del av dess strävan efter långsiktigt värdeskapande för kunder, medarbetare och samhället. Bolaget är övertygat om att företag som inkluderar hållbarhet i sin verksamhet och i sina affärsbeslut är mer framgångsrika på lång sikt. Bolagets ambition är att skapa långsiktigt värde ur ett finansiellt, etiskt, socialt och miljömässigt perspektiv. Bolaget strävar efter att ta itu med hållbarhetsfrågor som är relevanta och meningsfulla för Bolaget och inom de marknader där Bolaget har verksamhet.

- Att i Bolagets verksamhet främja hållbarhetsfrågor speglar en övertygelse att det på lång sikt är till fördel för utvecklingen av försäkringstagarnas försäkringskapital i Bolaget. Enskilda företag, och vissa branscher, står i dag inför utmaningar grundade i hållbarhetsfrågor, och förvaltningen av Bolagets medel har att vinna på att detta beaktas.
- Bolagets arbete med hållbarhetsfrågor är utformat i ljuset av Bolagets övergripande mål som framgår ovan.

Liksom i övrigt ska Bolaget givetvis i arbetet med hållbarhet verka väl inom ramen för gällande lagstiftning och bindande regelverk.

### Policyer för integreringen av hållbarhetsrisker i Bolagets investeringsbeslutsprocess

Bolagets arbete med hållbarhetsfrågor utgår från principiella beslut, med tydliga prioriteringar. Arbetet bedrivs systematiskt och selektivt, och utgör en integrerad del av investeringsbeslutsprocessen.

Bolagets riktlinjer för integrering av hållbarhetsrisker i investeringsbeslutsprocessen innefattar den av Bolagets styrelse fastställda instruktionen avseende hållbarhet och Bolagets placeringsriktlinjer som fastställts av Bolagets Finansdelegation. Instruktionen för hållbarhet ger ramar för arbetet med hållbarhet i

Datum för offentliggörande: 2021-10-28

Datum för senaste uppdatering: 2022-12-22

Bolaget och utgör en regleringsplattform för Bolagets hållbarhetsarbete i alla affärsbeslut, medan en särskild av Finansdelegationen i placeringsriktlinjerna beslutad instruktion för hållbarhet inom Bolagets investeringsverksamhet innefattar en detaljerad reglering av prioriteringar inom hållbarhet, exkludering, hantering av hållbarhetsaspekter inom de olika tillgångsslagen samt uppföljning och kommunikation. I placeringsriktlinjerna ingår vidare, som en integrerad del av dessa riktlinjer, Bolagets riktlinjer för agerande som aktieägare.

I arbetet med hållbarhet beaktar Bolaget – i enlighet med den ovan nämnda instruktionen för hållbarhet inom investeringsverksamheten – ett antal hållbarhetsrisker, men prioriterar särskilt klimat- och miljörelaterade aspekter, mänskliga rättigheter och tillgång till vatten. Denna prioritering speglar Bolagets uppfattning att växthuseffekten är reell, och att den hotar vattenförsörjningen för väldigt många människor, med potentiellt katastrofala följder inklusive stor geopolitisk oro. I ljuset av dessa risker blir upprätthållandet av rättvisa och starka institutioner och respekten för mänskliga rättigheter mycket viktiga för att säkra förutsättningarna för en trygg och hållbar utveckling.

Inför investeringsbeslut analyserar Bolaget risker kopplade till miljö-, samhälls- och bolagsstyrningsfaktorer i den specifika investeringen och detta arbete följs upp av Bolaget i samband med den årliga uppföljning som sker av befintliga investeringar. Vidare anser Bolaget det fördelaktigt om de företag som svarar för investeringarnas förvaltning har undertecknat UN-PRI då detta garanterar en viss samsyn gällande hanteringen av hållbarhetsrisker i förvaltningen. Förvaltare av Bolagets tillgångar tillskrivs även årligen med information om Bolagets exkluderingskriterier samt vilka noterade företag som omfattas av dessa kriterier.

Bolaget arbetar i sin investeringsverksamhet systematiskt med exkludering, och Bolaget har löpande kontakter och dialoger med externa förvaltare både inför genomförande av en investering och efter genomförande, under dess löptid eller innehavsperiod. Bolaget använder vidare följebrev för att göra dess kriterier för exkludering till avtalsinnehåll med förvaltare av t ex alternativa investeringsfonder. Kriterierna för exkludering är således ett centralt, men inte det enda, redskapet i Bolagets arbete med hållbarhetsrisker i investeringsverksamheten.

Placeringsriktlinjerna reglerar all placering av Bolagets tillgångar, och dessa riktlinjer styr hela investeringsbeslutsprocessen i Bolaget. Det är Bolagets övertygelse att beaktande och integrering av hållbarhetsrisker kommer att bidra positivt till avkastningen över tid.

### **Inget beaktande av investeringsbesluts negativa konsekvenser för hållbarhet**

Bolaget beaktar inte investeringsbesluts negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer. Anledningen till att detta inte görs i dagsläget är på grund av att den information som erfordras för att göra detta för närvarande saknas avseende betydande delar av Bolagets tillgångsportfölj. Bolaget har som ambition att försöka få fram och samla in denna information för delar av tillgångsportföljen under 2023. Om regelverket så medger är förhoppningen att kunna lämna sådan partiell redovisning publikt med start 2024.

### **Ersättningsinstruktion och integrering av hållbarhetsrisker**

Principer och styrmodell för ersättning framgår av en av styrelsen beslutad ersättningsinstruktion. Instruktionen anger att ersättningar ska vara i linje med företagets strategi, mål och långsiktiga intresse samt säkerställa att intressekonflikter undviks. Detta ska främja värdeskapande, uppmuntra goda prestationer, ett risktagande i linje med styrelsens fastställda toleransnivå samt ett sunt och ansvarstagande beteende baserat på företagets värderingar. Detta inkluderar integrering av hållbarhetsrisker vid utformande av ersättningsmodeller. Ersättningen ska vara konkurrenskraftig med hänsyn tagen till affärslogik och marknadspraxis. Medarbetares ersättning ska spegla den komplexitet, det ansvar och de ledaregenskaper som krävs i rollen, liksom individens egen prestation. Den individuella prestationsutvärderingen ska återspegla individens efterlevnad av regler och instruktioner för risktagande i företaget, inklusive hållbarhetsrisker.